南建発第 ４０１ 号

令和２年８月２０日

南越前町環境審議会

会長  奥 村  充 司   様

南越前町長  岩 倉 光 弘

（仮称）鉢伏山風力発電事業

計画段階環境配慮書に係る意見について（諮問）

 中部電力株式会社および株式会社ＯＳＣＦが建設を計画している標記の

風力発電事業に係る計画段階環境配慮書について、令和２年７月２７日付け

環政第３３９号により福井県から意見照会がありましたので、貴審議会の

意見を求めます。

南建発第 ４０２ 号

令和２年８月２０日

南越前町環境審議会

会長  奥 村  充 司   様

南越前町長  岩 倉 光 弘

（仮称）福井藤倉山風力発電事業

計画段階環境配慮書に係る意見について（諮問）

 ＪＲ東日本エネルギー開発株式会社が建設を計画している標記の風力発電

事業に係る計画段階環境配慮書について、令和２年７月２７日付け環政第

３４２号により福井県から意見照会がありましたので、貴審議会の意見を

求めます。